


    
    

    
        
            
            
        

    

    
        
            
                
                    
                
            


            Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. cookies). Naršydami toliau Jūs patvirtinsite savo sutikimą naudoti slapukus. Savo sutikimą bet kada galite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.
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                    Būtini slapukai įgalina pagrindines tinklapio funkcijas.Svetainė negali tinkamai veikti be šių slapukų, juos galima išjungti tik pakeitus naršyklės nuostatas.
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                    Analitiniai slapukai padeda mums tobulinti mūsų tinklalapį, renkant ir pateikiant statistinę informaciją apie jo naudojimą.
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                                Iki balandžio 15 d. kviečiame teikti paraiškas renginių komunikacijos priemonėms įgyvendinti

                                

                                                                    
                                    Lietuvos kaimo tinklo (LKT) nariai nuo kovo 15 d. iki balandžio 15 d. gali teikti paramos paraiškas  pagal naujojo programinio laikotarpio – Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 m. strateginio plano (SP) techninės paramos veiklos sritį „Lietuvos kaimo tinklas“. Šiam paraiškų rinkimo etapui skirta 555 750 Eur Europos Sąjungos ir Lietuvos biudžeto lėšų.
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                                    Kovo 15 d. Lietuvos kaimo tinklo (toliau - LKT) sekretoriatas kvietė visus LKT narius į nuotolinį metinį LKT narių susitikimą. Į susitikimą prisijungė daugiau nei 60 dalyvių. Susitikimo metu LKT sekretoriato atstovės pristatė 2023 m. LKT veiklų prioritetus. Pažymėtina, kad didžiausias dėmesys buvo skiriamas pasirengti Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023-2027 m. strateginio plano įgyvendinimui, Gerųjų paramos projektų pavyzdžių atrankai bei LKT komunikacijos projektų ne tik nacionaliniu lygiu veikiantiems nariams įgyvendinimui.
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